
Wyniki konkurencji

76. PZLA Mistrzostwa Polski U20
RADOM, 7-9 lipca 2022

Skok w dal K U20
Sędzia: SZAJOWSKI Stanisław

DAUTE Heike GDR Bratislava (TCH) 83-06-04Rekord Świata(U20) 7.14(+1.1)
DAUTE Heike GDR Bratislava (TCH) 83-06-04Rekord Europy(U20) 7.14(+1.1)
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 6.20

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-07-07  15:25:00

Koniec:  22-07-07  16:45:00

1 83 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 6.25     15.0MKL Toruń(KP)

2 36 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 6.03  PB   12.0MLKS Sokół Lubin(DS)

3 47 Paulina KUBIS 04-03-24 5.98  SB   10.0WLKS Wrocław(DS)

4 192 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 5.87  PB   9.0UKS Vis Skierniewice(LD)

5 436 Amelia KUBALA 03-06-09 5.51     8.0SKLA Sopot(PM)

6 469 Julia ŚLIWA 03-10-14 5.48     8.0KS Sprint Bielsko-Biała(SL)

7 641 Maja BORCHARDT 04-02-20 5.36     7.0LLKS Pomorze Stargard(ZP)

8 48 Nadia NOWAK 04-03-24 5.34     7.0WLKS Wrocław(DS)

9 577 Marleen BAAS 04-08-13 5.26     6.0OŚ AZS Poznań(WP)

10 110 Kinga STASZCZUK 03-02-05 5.26     5.0KS Agros Zamość(LU)

11 225 Pola SIEWIERSKA 04-12-08 5.24     4.0KS AZS AWF Warszawa(MZ)

12 487 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 5.19     3.0MKS-MOSM Bytom(SL)

13 382 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 5.13     02.0KS Podlasie Białystok(PD)

I II III IV V VI

6.09 5.90 6.23 6.25 6.22 6.24Anna MATUSZEWICZ
-1.3 -1.2 +1.4 -1.3 -0.5 +0.4

5.76 5.71 5.82 x 6.03 5.90Emilia WAWROWSKA
+1.3 -1.0 +0.3 +0.4 -1.4 +1.2

5.90 x 5.75 - - 5.98Paulina KUBIS
-1.4 +1.7 +0.1 +0.0 +0.0 +1.2

5.44 5.54 5.57 5.87 5.85 5.86Anna KŁOSIŃSKA
+1.1 -0.6 +0.7 +0.5 -0.6 +2.1

5.51 5.34 x x x rAmelia KUBALA
-0.8 -1.7 +0.8 -0.2 +0.1 -

5.37 5.27 5.48 x 5.42 5.30Julia ŚLIWA
+0.6 +0.1 +0.4 +0.9 -0.8 +0.6

5.26 5.36 x 3.56 5.13 rMaja BORCHARDT
-1.9 +1.1 +0.2 +0.8 -0.9 -

x 5.34 5.34 x x xNadia NOWAK
-1.2 +0.4 -0.2 +1.2 -2.2 +0.6

5.06 5.11 5.26Marleen BAAS
-2.2 -0.2 +0.7

5.00 x 5.26Kinga STASZCZUK
-0.2 -0.6 +0.1

4.72 x 5.24Pola SIEWIERSKA
-2.1 +0.8 +0.6

5.15 5.15 5.19Wiktoria GAWRYŚ
-1.5 -0.9 +1.1

x 5.10 5.13Julia SŁABIŃSKA
-0.6 -1.6 +1.1
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RADOM 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-07-07 18:36:32





  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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